

Modin Wine ApS

Højlundevej 8 Uvelse, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 54 02 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Stig Fynbo Modin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Modin Wine ApS Højlundevej 8 Uvelse 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 54 02 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Fynbo Modin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive import- og salgsvirksomhed af vin og dermed efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller målinger af selskabers aktiver eller forpligtigelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -387.698 kr. mod 65.655 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	332.479	844.449
1 Personaleomkostninger	-668.523	-616.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.000</u>	<u>-43.333</u>
Driftsresultat	-388.044	184.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.154</u>	<u>-93.646</u>
Resultat før skat	-492.198	90.587
3 Skat af årets resultat	<u>104.500</u>	<u>-24.932</u>
Årets resultat	-387.698	65.655
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	65.655
Disponeret fra overført resultat	<u>-387.698</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-387.698	65.655

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.667	216.667
Materielle anlægsaktiver i alt	164.667	216.667
Anlægsaktiver i alt	164.667	216.667
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.567.292	2.592.816
Varebeholdninger i alt	2.567.292	2.592.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.401	1.432.978
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	619.862	738.995
Udskudte skatteaktiver	99.500	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	10.024	10.000
Tilgodehavender i alt	2.422.787	2.181.973
Omsætningsaktiver i alt	4.990.079	4.774.789
Aktiver i alt	5.154.746	4.991.456

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	942.961	1.330.659
Egenkapital i alt	1.067.961	1.455.659
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	73.573	126.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	73.573	126.142
Gæld til pengeinstitutter	916.193	974.439
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.395.248	1.164.104
Gæld til associerede virksomheder	1.184.823	683.266
Selskabsskat	0	11.035
Anden gæld	515.498	571.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.013.212	3.404.655
Gældsforpligtelser i alt	4.086.785	3.530.797
 Passiver i alt	 5.154.746	 4.991.456

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.052	612.247
Pensioner	56.956	0
Andre omkostninger til social sikring	3.515	5.044
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-408</u>
	<u>668.523</u>	<u>616.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.629	20.107
Andre finansielle omkostninger	<u>67.525</u>	<u>73.539</u>
	<u>104.154</u>	<u>93.646</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.035
Årets regulering af udskudt skat	-104.500	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>897</u>
	<u>-104.500</u>	<u>24.932</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	260.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>260.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>260.000</u>	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-43.333	0
Årets afskrivninger	<u>-52.000</u>	<u>-43.333</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-95.333</u>	<u>-43.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>164.667</u>	<u>216.667</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.330.659	1.265.004
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-387.698</u>	<u>65.655</u>
	<u>942.961</u>	<u>1.330.659</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	126.142	178.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.569</u>	<u>-52.569</u>
	<u>73.573</u>	<u>126.142</u>